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Resultados
Información del evento Vialmotor Karting Talavera la Real
Circuito Karting Talavera

La Real
Fecha 12/06/2021
Longitud del circuito 1100 metros
Pilotos totales 9
Mejor tiempo del evento 01:10.384
Media del día 01:31.641
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:10.384
Tiempo medio grupo prueba 01:31.641
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P158885 prueba 01:10.384 00:00.000 00:00.000 00:21.257 00:00.000 00:21.257 11
P158884 prueba 01:12.176 00:01.792 00:01.792 00:19.464 00:01.792 00:19.464 27
P158886 prueba 01:14.640 00:02.463 00:04.256 00:17.001 00:04.256 00:17.001 18
P158883 prueba 01:19.607 00:04.967 00:09.223 00:12.034 00:09.223 00:12.034 1
P158882 prueba 01:28.230 00:08.623 00:17.846 00:03.411 00:17.846 00:03.411 57
P158888 prueba 01:29.298 00:01.068 00:18.914 00:02.342 00:18.914 00:02.342 1
P158887 prueba 01:50.975 00:21.676 00:40.591 00:19.333 00:40.591 00:19.333 1
P158601 prueba 01:57.467 00:06.492 00:47.083 00:25.826 00:47.083 00:25.826 3
P158881 prueba 02:01.993 00:04.526 00:51.609 00:30.352 00:51.609 00:30.352 24
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